

СМЕТА

на строительно-монтажные работы по:

- гидроизоляции стилобата на автопарковке.

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. работ *, руб.	Стоимость работ, руб.
1	3	4	5	6	7
1	Пароизоляция	м2	1110	140.00	155 400.00
2	Экструдированный пенополистирол с проклейкой отработкой швов (Прочность на сжатие при 10% линейной деформации $\geq 0,17$ Мпа, $\lambda=0,032$ Вт/м°C)	м2	1110	140.00	155 400.00
3	Разуклонка из керамзитобетона в12. 5 от 20 до 250мм	м2	1110	280.00	310 800.00
4	Выравнивающий слой - цементно-песчаная стяжка	м2	1110	280.00	310 800.00
5	Праймер битумный	м2	1110	70.00	77 700.00
6	Гидроизоляция "Техноэласт ЭПП" или аналог (2 слоя)	м2	1110	620.00	688 200.00
7	Профилированная мембрана типа PLANTER GEO	м2	1110	200.00	222 000.00
8	Укладка слоя из гравийного щебня	м2	1110	270.00	299 700.00
9	Укладка геотекстиля	м2	1110	50.00	55 500.00
ВСЕГО по смете:					2275 500.00
НДС не облагается					

* В цену не входит стоимость материалов, относящихся к поставке Генерального подрядчика.